SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL Nº 05/2019, DE 22 DE MARÇO DE 2019

Ato 03, de 05 de abril de 2019.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL GOIANO CAMPUS CRISTALINA, no
uso de suas atribuições legais, conferida pela Portaria nº 1.071, de 03 de dezembro de 2018,
publicada no DOU de 04 de dezembro de 2018, no uso da competência delegada pela Portaria
nº 1.110, de 17 de dezembro de 2018, publicado no DOU de 18 de dezembro de 2018, torna
público a divulgação do resultado do sorteio de 08 (oito) armários remanescentes, realizado dia
05 de abril, às 15h40m, no saguão do Campus.

RESULTADO DO SORTEIO 08 (OITO) ARMÁRIOS
EDITAL DE ASSISTÊNCIA

 ESTUDANTIL Nº 05, DE 22 DE MARÇO DE 2019

08 (OITO) ARMÁRIOS

Classificação Número de Matrícula Pontuação
53
55
56
57
58
63
71
73

2017110051010242
2017110091010138
2019110051010294
2017110091010332
2017110091010154
2017110051010110
2018110051010361
2018110051010108

2
2
2
2
2
2
2
2

Foram sorteados 08 (oito) armários para os alunos classificados do 53º até o 73º por
meio de sorteio público, que realizado no dia 05/04/2019, às 15h40min, horário do intervalo da
tarde, no saguão do Campus com a presença com a presença dos Alunos: Emmanoel Hilario
Martins  Dal  Ponte,  matrícula  nº  2018110091010184  e  Maria  Eduarda  da  Silva  Neres,
matrícula  2019110051010294.,  como  previsto  no  item  4.5  do  Edital  nº  05/2019,  de
22/03/2019.

Eduardo Silva Vasconcelos
Diretor

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS CRISTALINA

CEP.: 73.850-000 – Caixa Postal 166 – Cristalina-GO
55 61 3612 8500 – assistenciaestudantil.crt@ifgoiano.edu.br